

WYNIKI GŁOSOWANIA

oraz

TREŚĆ PRZYJĘTEGO UKŁADU Z WIERZYCIELAMI HAMDA TRADE SP. Z O.O.

(SYGN. AKT WR1F/GRZ-NU/86/2022)

Na Zgromadzeniu Wierzycieli w postępowaniu o zatwierdzenie układu z wierzycielami spółki Hamda Trade sp. z o.o. w dniu 21 lutego 2023 r. za pośrednictwem systemu teleinformatycznego Krajowy Rejestr Zadłużonych oraz ustnie do protokołu oddano łącznie 5 głosów, w tym:

W Grupie I uprawniony do głosowania był 1 wierzyciel posiadający kwotę 179 500,00 zł wierzytelności uprawniającej do głosowania w tej grupie. Wierzyciel ten oddał głos przeciwko układowi. Głos oddany przez KRZ.

Przewodniczący ogłosił, że układ w Grupie I nie został przyjęty.

W Grupie II uprawnionych do głosowania było 7 wierzycieli posiadających łącznie 1 585 756,35 zł wierzytelności uprawniających do głosowania w tej grupie. Za układem wypowiedziało się 3 wierzycieli posiadających łącznie kwotę 799 331,69 zł wierzytelności uprawniających do głosowania w tej grupie co stanowi 50,41 % sumy wierzytelności uprawnionych wierzycieli, zaś przeciwko układowi nie zagłosował żaden wierzyciel.

Przewodniczący ogłosił, że układ w Grupie II nie został przyjęty.

W Grupie III uprawnionych do głosowania był 1 wierzyciel posiadający 1 325 367,22 zł wierzytelności uprawniających do głosowania w tej grupie. Wierzyciel ten zagłosował za układem.

Przewodniczący ogłosił, że układ w Grupie III został przez wierzycieli przyjęty.

Łącznie za układem wypowiedziało się 4 wierzycieli (wobec 5 wierzycieli, którzy oddali ważny głos) posiadających łącznie 2 151 698, 91 zł (tj. 69,02 % sumy wszystkich wierzytelności), zaś przeciwko układowi wypowiedział się 1 wierzyciel posiadający wierzytelność w kwocie 179 500,00 zł (tj. 5,76 % sumy wszystkich wierzytelności), w związku z czym na podstawie przepisy art. 186 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. **przyjęty został układ o następującej treści:**

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Przyjęty układ dotyczy części zobowiązań spółki HAMDА TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (NIP 7262621161, KRS 0000348674), ul. Grabiszyńska 235 B , 53-234 Wrocław, prowadzonego pod sygn. akt WR1F/GRz-nu/86/2022.
2. Dzień układowy w rozumieniu art. 211 ustawy prawo restrukturyzacyjne został wyznaczony na dzień 1 grudnia 2022 r. (dalej: "Dzień Układowy").
3. Układ przewiduje podział wierzycieli na trzy grupy.

II. POSTANOWIENIA SZCZEGÓLNE

1. PODZIAŁ WIERZYCIELI NA GRUPY

Układ przewiduje następujący podział wierzycieli na grupy obejmujące poszczególne kategorie interesów:

Grupa I – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności z tytułu udzielonych subwencji podlegających częściowemu umorzeniu stosownie do zawartych umów będących podstawą ich udzielenia;

Grupa II – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności z tytułu wykupu weksla własnego wystawionego przez Dłużnika i pożyczek pieniężnych, których termin zwrotu przypadał w całości przed dniem układowym;

Grupa III – Wierzyciele, którym przysługują wierzytelności z tytułu udzielonych pożyczek pieniężnych zgodnie z harmonogramami, których terminy płatności przypadają również po dniu układowym;

2. RESTRUKTURYZACJA WIERZYTELNOŚCI

Objęte układem wierzytelności podlegają restrukturyzacji w następujący sposób:

- 1) Względem Grupy I - rozłożenie restrukturyzowanych wierzytelności objętych spisem wierzytelności na 10 (dziesięć) równych rat kwartalnych płatnych, począwszy od drugiego (2) miesiąca przypadającego po uprawomocnieniu się postanowienia o zatwierdzeniu układu do 15 dnia danego miesiąca, oraz rozłożenie świadczenia wynikającego z wierzytelności warunkowo objętej układem na dalsze 10 rat kwartalnych począwszy od trzydziestego drugiego (32) miesiąca przypadającego po uprawomocnieniu się postanowienia o zatwierdzeniu układu do 15 dnia danego miesiąca;
- 2) Względem Grupy II - odroczeniu terminu, w jakim Dłużnik zobowiązany jest do dokonania wykupu weksla i spłaty udzielonej pożyczki do dnia 31 maja 2023 r., nie wcześniejszego jednak niż dzień przypadający w terminie 30 dni od uprawomocnienia się postępowania o zatwierdzeniu układu;
- 3) Względem Grupy III – zmianie harmonogramu zwrotu udzielonych pożyczek w ten sposób, że raty przypadające do zapłaty po dniu układowym uiszczone zostaną w całości zgodnie z terminami wynikającymi z harmonogramu zwrotu ustalonych umowami pożyczek, zaś objęte układem wierzytelności z tytułu rat zwrotu pożyczek, terminy zapłaty których przypadały przed dniem układowym, uiszczone zostaną po spłacie ostatniej z rat polegających na spłacie zgodnie z pierwotnym harmonogramem w ilości rat i w ich wysokości wynikającej z tegoż pierwotnego harmonogramu do 15 dnia danego miesiąca kalendarzowego.